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I Aktivtetsmodul 2.0 har förändring skett på utseende och  

innehåll både på lokalföreningars hemsida och i Wagtail. 
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När inga aktiviteter är upplagda har föreningen möjlighet att kommunicera 

detta på aktivitetssidan. 



 

Bröstcancerförening - Aktivitetsmodul 2.0 
jjLokalföreningarf

öreningswebbarn

a 

 

Aktivitetssidan innehåller: 

Namn på aktivitet 

Dag – tid – plats – arrangör - pris – Platser kvar 

Rubrik – Ingress – Utvald bild - Innehåll – Utökat innehåll 
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I en aktivitet finns möjligheter att visa  

SWISH-NUMMER, BANKGIRO och PLUSGIRO,  

Här väljer förening själv vilken/vilka som skall speglas på sidan. 

Detta påverkas av vilka som föreningen lagt upp på sin sidfot. 

I dagsläget finns ingen koppling till något betalsystem gjort i detta. 
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I Wagtail 

 

I menyn till vänster har två nya val kommit upp (den lilla svarta bilden till 

höger är den tidigare menyn). 

Aktiviteter (Går även att hitta under mappen ”Sidor”).  

Här listas alla aktiviter som är upplagda och möjligheter att kunna sortera o 

söka efter specifik aktivtet. 
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Aktivitetsanmälningar 

 

Här listas alla anmälningar och det går även att ta bort en anmälan om det 

behövs.  

För att sortera anmälningarna utifrån aktivtet så klicka på ”AKTIVITET” 
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I ”KALENDERINFO” rekommenderas att alltid sätta en siffra på antal 

”PLATSER:” när ”Visa anmälningsformulär” är aktiverat. 

Inställningar 

 

Via ”Inställningar” och ”AKTIVITETER” kan föreningen lägga upp egen text när 

inga aktiviteter är upplagd samt text för bekräftelsemailen till den som 

anmält sig.  

 

Vid varje ny anmälan skickas ett mail till föreningen om detta. 
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För att det blåmarkerade fältet skall synas i anmälningsformuläret behöver 

man lägga in en E-postadress ”i ”KONTAKT E-POST” Rekommenderar att 

enbart använda förenings E-postadressen här – kommer va synlig på alla 

aktiviteter som läggs upp på föreningssajten. 

 

 

 


